
         
 

 
 

CZ 

1 

Dviced Leather magsafe skládací 
pouzdro na karty 

1. popis produktu 

Děkujeme, že jste si vybrali skládací 
držák karty Dviced Leather Magsafe. 
Tato příručka poskytuje pokyny, jak 
používat, pečovat a udržovat držák 
karty, aby byla zajištěna odolnost a 
optimální výkon. 

2. Náhled produktu 

• Kompatibilita: iPhony kompatibilní s 
Magsafe 

• Materiál: prémiová kůže 
• Barva: Modrá 
• Funkce: 

o Držák karty: Bezpečně pojme 
více karet (kreditní karty, 
průkaz totožnosti atd.) 

o Skládací design: Kompaktní a 
snadno přenosný, se skládací 
funkcí pro elegantní 
skladování. 

• Magsafe: Vestavěné magnety zajišťují 
bezpečné připevnění k vašemu iPhone. 

3. Návod k instalaci 

1. Připojení k iPhone: 
o Zarovnejte magnetickou 

stranu držáku karty se zadní 
stranou iPhonu kompatibilního 
s Magsafe. 

o Vestavěné magnety Magsafe 
bezpečně připevní pouzdro na 
kartu k zadní straně telefonu. 

2. Vkládání karet: 
o Zasuňte karty do slotu pro 

držitele karet. Prémiová kůže 
udrží karty pohodlně a 
bezpečně. 

4. Skládací funkce: 

o Držák karty lze složit, když se 
nepoužívá, a získat tak 
kompaktní, prostorově 
úsporný design, který se 

pohodlně vejde do kapsy nebo 
tašky. 

5. Použití Magsafe 

• Uchycení: Magnety Magsafe umožňují 
snadné připojení k zadní straně vašeho 
iPhone. Zarovnejte držák karty s oblastí 
Magsafe na vašem zařízení, abyste jej 
bezpečně připevnili. 

• Odpojení: Chcete-li jej vyjmout, 
jednoduše zvedněte držák karty z 
telefonu. 

6. Čištění a údržba 

• Čištění: K čištění koženého povrchu 
použijte měkký, damp hadříkem. 
Vyhněte se použití chemikálií, protože 
by mohly poškodit materiál. 

• Péče o kůži: Pravidelně aplikujte 
kondicionér na kůži, abyste zachovali 
kvalitu kůže. Chraňte jej před 
nadměrnou vlhkostí a přímým 
slunečním zářením, aby nedošlo k 
poškození. 

• Skladování: Pokud držák karty 
nepoužíváte, skladujte jej na chladném 
a suchém místě. 

7. Často kladené dotazy 

• Kolik karet může držitel karty 
pojmout? 

o Pouzdro na kartu je navrženo 
tak, aby bezpečně udrželo až 3 
karty. 

• Mohu nabíjet telefon bezdrátově s 
připojeným držákem karty? 

o Pro optimální bezdrátové 
nabíjení se doporučuje před 
umístěním telefonu na 
nabíječku vyjmout držák karty. 

• Dodává skládací design telefonu 
objem? 

o Skládací design je tenký a 
kompaktní, což zajišťuje, že 
vašemu telefonu nepřidá 
zbytečný objem. 

 



         
 

 
 

CZ 

2 

8. Informace o záruce 

Na skládací pouzdro na kartu Dviced 
Leather Magsafe se vztahuje záruka. 
Pokud se setkáte s jakýmikoli problémy 
s vaším produktem, požádejte o 
pomoc náš tým zákaznických služeb. 

 


